
Varış yeri: Başpınar

16 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

GR01 tramvay Saatleri

Başpınar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00-22:00

Salı 06:00-22:00

Çarşamba 06:00-22:00

Perşembe 06:00-22:00

Cuma 06:00-22:00

Cumartesi 06:00-22:00

Pazar 03:30-22:00

GR01 tramvay Bilgi

Yön: Başpınar
Duraklar: 16
Yolculuk Süresi: 36 dk
Hat Özeti:

GR01 tramvay hattı (Başpınar) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Başpınar: 06:00-22:00(2) Taşlıca: 06:00-22:00
Size en yakın GR01 tramvay durağınıbulmak ve sonraki GR01 tramvay varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

GR01 tramvay saatleri ve hat haritası

Başpınar Uygulamayı İndirGR01 Hattı

13516 - Taşlıca

Mustafa Yavuz

13514 - Seyrantepe

13513 - Göllüce

Gaziantep Gar

13511 - Mücahitler

13510 - Topraklık

13510 - Adliye

13508 - Selimiye

13507 - Fıstıklık

13506 - Beylerbeyi

13505 - Stadyum

13504 - Dülük

13503 - Başpınar Osb4

13502 - Başpınar Osb3

13501 - Başpınar İstasyonu

https://moovitapp.com/gaziantep-6133/lines/GR01/174961723/7397434/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ba%C5%9Fp%C4%B1nar
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DGaziantep&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-gr01-Gaziantep-6133-2098149-174961723-0&af_sub9=View&af_sub1=6133&af_sub7=6133&deep_link_sub1=6133&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D174961723%26li%3D7397434%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D174961723%26li%3D7397434%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_GR01_Ba%C5%9Fp%C4%B1nar_Gaziantep_View&deep_link_sub2=SEO_other_GR01_Ba%C5%9Fp%C4%B1nar_Gaziantep_View


Varış yeri: Taşlıca

16 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

GR01 tramvay Saatleri

Taşlıca Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00-22:00

Salı 06:00-22:00

Çarşamba 06:00-22:00

Perşembe 06:00-22:00

Cuma 06:00-22:00

Cumartesi 06:15-22:15

Pazar 03:45-22:15

GR01 tramvay Bilgi

Yön: Taşlıca
Duraklar: 16
Yolculuk Süresi: 36 dk
Hat Özeti:

13501 - Başpınar İstasyonu

13502 - Başpınar Osb3

13503 - Başpınar Osb4

13504 - Dülük

13505 - Stadyum

13506 - Beylerbeyi

13507 - Fıstıklık

13508 - Selimiye

13510 - Adliye

13510 - Topraklık

13511 - Mücahitler

Gaziantep Gar

13513 - Göllüce

13514 - Seyrantepe

Mustafa Yavuz

13516 - Taşlıca

https://moovitapp.com/gaziantep-6133/lines/GR01/174961723/7397434/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ba%C5%9Fp%C4%B1nar
https://moovitapp.com/gaziantep-6133/lines/GR01/174961723/7397434/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ba%C5%9Fp%C4%B1nar
https://moovitapp.com/gaziantep-6133/lines/GR01/174961723/7397437/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ta%C5%9Fl%C4%B1ca


GR01 tramvay saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı
otobüs saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Gaziantep konumundaki tüm toplu taşıma araçları için
adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.
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https://moovitapp.com/gaziantep-6133/lines/GR01/174961723/7397437/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ta%C5%9Fl%C4%B1ca
https://moovitapp.com/gaziantep-6133/lines/GR01/174961723/7397437/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ta%C5%9Fl%C4%B1ca

